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73 74※価格はすべてオープンです。※価格はすべてオープンです。

イベントに、デジタルサイネージに空間演出に新しい使い方。透過型電動巻き上げスクリーン。
●壁の無いホールの真ん中でも、使用しないときには邪魔にならない巻き上げ式。
●映写面以外（上黒にあたる部分)が透明フィルムで、空中に浮き上がったような演出が可能。
●インバータ照明などのノイズに強いリモコン(電動)。追加の壁スイッチも併用可能。
システム組み込みはご相談ください。

張り込み型や、規格寸法以外にも制作可能です。
詳しくはお問い合わせください。
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FS-6（ ▼P.89）　
赤外線リモコン 
送信機／受光部

付属品

イベントに、デジタルサイネージに空間演出に新しい使い方。透過型手動巻き上げスクリーン。
●電源の取れない場所にも設置可能な手動巻き上げ式。
●映写面以外（上黒にあたる部分)が透明フィルムで、空中に浮き上がったよう
な演出が可能。
●ソフトワインド、ボールストップ
　機構付き。

張り込み型や、規格寸法以外にも制作可能です。
詳しくはお問い合わせください。
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HKアルミフック棒
（長さ1220mm）

付属品

HKアルミフック棒
（長さ1220mm）

付属品

傾斜機能付き手動汎用スクリーン。

■ KO［Sタイプ］　汎用（1：1）　アルミボックスセット ■ KO［Sタイプ］　NTSC（4：3）　アルミボックスセット
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■ KO　汎用（1：1）
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■ KO　NTSC（4：3）

部分拡大図
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●天井取り付け専用の天板付き。天井ボックスへの収納も可能。
●プロジェクター側で大きな画角調整を必要とする場合、スクリーン側
で補正しやすくなります。

KO-S用
アルミボックス
（ ▼P.88）

ボックス内

■ KO-S 取付イメージ

アルミボックス
一体型

天板付き

型　式 全長
A(mm)

イメージサイズ
W x H(mm)

ＩＥ-080Ｖ
ＩＥ-100Ｖ

1916
2322

製品質量
(kg)

8.0
9.5

1726×1219
2132×1524

対応生地

RT504

RT504

型　式 全長
A(mm)

イメージサイズ
W x H(mm)

ＩＥ-080Ｈ
ＩＥ-100Ｈ

2061
2504

製品質量
(kg)

8.4
10.5

1871× 996  
2314×1245

対応生地

RT504

RT504

型　式 対応生地

KO-1515-00
KO-1818-00
KO-1515-01
KO-1818-01

WG107

WG107

WG107

WG107

約850
約1000
約850
約1000

1615
1915
1615
1915

1750×200×200
2050×200×200
1750×200×200
2050×200×200

1500×1500
1800×1800
1500×1500
1800×1800

傾斜奥行寸法
a(mm)

8.5
9.5
9.5
10.5

製品質量
(kg)

AL-175EX
AL-205EX
AL-175EX
AL-205EX

適用アルミボックス適用ボックス内寸法
L x h x d(mm)

イメージサイズ
W x H(mm)

外形寸法(mm)
A

138
138
138
138

B

203
203
203
203

C

S
S

型　式 対応生地

KO-1515S-00
KO-1818S-00
KO-1515S-01
KO-1818S-01

WG107

WG107

WG107

WG107

約600
約700
約600
約700

21.5
24.5
22.5
25.5

1500×1500
1800×1800
1500×1500
1800×1800

傾斜奥行寸法
a(mm)

ボックス長さ
L(mm)

EX

ALアルミボックスボックスセット質量
(kg)

イメージサイズ
W x H(mm)

1750
2050
1750
2050S

S

型　式 対応生地

KO-080V-00
KO-080V-01

WG103

WG103

WG103

WG103

約1000
約1000

1915
1915

2050×200×200
2050×200×200

1626×1219
1626×1219

傾斜奥行寸法
a(mm)

10.5
11.5

製品質量
(kg)

AL-205EX
AL-205EX

適用アルミボックス適用ボックス内寸法
L x h x d(mm)

イメージサイズ
W x H(mm)

外形寸法(mm)
A

138
138

B

203
203

C

S

型　式 対応生地

KO-080VS-00
KO-080VS-01

約700
約700

25.5
26.5

1626×1219
1626×1219

傾斜奥行寸法
a(mm)

ボックス長さ
L(mm)

EX

ALアルミボックスボックスセット質量
(kg)

イメージサイズ
W x H(mm)

2050
2050S

NTSC（4:3）

HD（16：9）

型　式 全長
A(mm)

イメージサイズ
W x H(mm)

ＩＭ-080Ｖ
ＩＭ-100Ｖ

1874
2280

製品質量
(kg)

6.8
8.7

1726×1219
2132×1524

対応生地

RT504

RT504

型　式 全長
A(mm)

イメージサイズ
W x H(mm)

ＩＭ-080Ｈ
ＩＭ-100Ｈ

2019
2462

製品質量
(kg)

7.4
9.5

1871×996  
2314×1245

対応生地

RT504

RT504

NTSC（4:3）

HD（16：9）

汎用（1:1）

NTSC（4:3）

S　 付きの型式はソフトワインド機構のみ標準装備（末尾-01）。「-00」の型式はボールストップ・ソフトワインド機構は装備しておりません。
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﹇
規
格
サ
イ
ズ
﹈

天井 壁面

店舗 レストラン ショールーム イベント

NTSC（4：3）
HD（16：9）
巻取ローラー径

80
●
●

φ46 φ36

100
●
●

IM
手動
インフォメーション
スクリーン

［対応生地］

［設置方法］

［使用シーン］

﹇
規
格
サ
イ
ズ
﹈

天井 壁面

店舗 レストラン ショールーム イベント

NTSC（4：3）
HD（16：9）
巻取ローラー径

80
●
●

φ46

100
●
●

NTSC（4：3）
汎用（1：1）
巻取ローラー径

80
●
─

1515
─
●

1818
─
●

会議室 教室

ホワイト
［対応生地］

［設置方法］

［使用シーン］

﹇
規
格
サ
イ
ズ
﹈

天井

KO
KO-S
手動 丸ケース
手動 アルミボックスセット

アルミ
ボックス
セット

アルミ
ボックス
セット KO-Sのみ

リアリアDC
5V
DC
5V

リアリア

傾斜傾斜


